

TAKSA SALON KAUPUNGIN KATUALUEIDEN JA MUIDEN YLEISTEN ALUEIDEN AITAAMISESTA PERITTÄVISTÄ MAKSUISTA

Kaupunkikehityslautakunta 08.10.2019 § 196

AITAAMISMAKSU

Katualueen ja muun yleisen alueen aitaaminen pois yleisestä käytöstä hinnoitteluperuste on alueen laajuus, aika ja alueen keskeisyys. Taksa sisältää ilmoituksen käsittelystä ja aidattavan alueen valvonnasta aiheutuneet kustannukset sekä maksun kadun ja yleisen alueen rajaamisesta pois yleisestä käytöstä.

Taksat on jaettu kahteen maksuluokkaan. Maksuluokkien alueet on esitetty maksuluokkakartassa.

Maksuluokka I

Maksuluokkaan I kuuluvat maksuluokkakarttaan punaisella merkityn alueen sisällä olevat ydinkeskustan kadut, jalkakäytävät, kevyen liikenteen väylät, puistot ja muut yleiset alueet sekä eräät vilkasliikenteiset kadut.

Maksuluokka II

Maksuluokkaan II kuuluvat kaikki muut kadut ja niihin liittyvät jalkakäytävät, kevyen liikenteen väylät ja muut yleiset alueet.

Kaikissa maksuluokissa

- liikennejärjestelysuunnitelman tarkistaminen ja päivittäiset valvontakäynnit sisältyvät tarkastus ja valvontamaksun taksaan,
- ylimääräisestä valvontakäynnistä normaalin työajan ulkopuolella ja ylimääräisestä valvontakäynnistä laiminlyöntitapauksessa peritään valvonta- ja tarkastusmaksu kaksinkertaisena,
- alle 15 m²:n alueesta peritään vain tarkastus- ja valvontamaksu, mikäli aitaaminen kestää maksimissaan kaksi vuorokautta,
- alueiden rajalle sattuva työmaa lasketaan kuuluvaksi kokonaan ylempään maksuluokkaan,
- alueen käyttömaksu peritään kolminkertaisena, mikäli alue on otettu luvatta käyttöön.

Maksut määräytyvät maksuluokan mukaan.

Aitaamismaksun tarkastus- ja valvontamaksusta ei peritä arvonlisäveroa. Aitaamismaksun alueen käyttömaksusta peritään arvonlisävero.

Aitaamismaksu koostuu kahdesta osasta, tarkastus- ja valvontamaksusta ja alueen käyttömaksusta.

Maksut määräytyvät seuraavasti:

TARKASTUS- JA VALVONTAMAKSU 210 €/aidattu alue

	Alueen käyttömaksu €/m ² /vrk	Minimitaksa
Maksuluokka I	0,22 €/m²/vrk + alv 25,5%	227,00 € + alv 25,5%
Maksuluokka II	0,11 €/m²/vrk + alv 25,5%	105,00 € + alv 25,5 %